16350 Kra-1255: I-a – III-a: X. Lov-1: *Jesus haec dicens.*

Kra-28: I-a *Jesus haec dicens* III-a *Qui verbum Dei* VI-a *Quod autem cecidit* IX-a *Semen cecidit... aliud.*

16360 Lov-1: *Qui verbum Dei.* Kra-47, Kra-1255: *Ad processionem responsorium: Arca ferebatur, in reditu responsorium: Benedicens.*

Kra-51: *Ad processionem responsorium: Aedificavit Noe, antiphona: Pax aeterna, antiphona: Salvator.*

16370 Lov-1: *Quod autem cecidit.*

16380 Lov-1: *Semen cecidit... aliud.* Kra-166: *Jesus dicebat clamabat* ms.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
16310	>D70	Ad te de luce
16320	>D70	Hymnum dicite
16330	>D70	Omnes angeli ejus
16340	Cum turba plurima	Cum turba plurima
16350	Semen cecidit... in patientia	Exiit qui seminat
16360	Semen cecidit... aliud	Semen cecidit
16370	Qui verbum Dei retinent	Jesus haec dicens clamabat
16380	Jesus haec dicens clamabat	Si vere fratres
16390	–	–
16400	–	–
16410	Quod autem cecidit	Vobis datum est nosse
16411	Exiit qui seminat	–
16412	Vobis datum est nosse	–
16413	Si vere fratres	–
16414	Si culmen veri	–
16415	Si gloriam dignitatum	–
16420	Quadraginta dies	>D60*
16421	Noe vero et uxor ejus	>D60*
16422	Ponam arcum	>D60*
16423	Cumque obduxero nubibus	>D60*
16424	Per memetipsum juravi	>D60*
16425	Ponam arcum	>D60*
16426	Aedificavit Noe altare	>D60*
16427	Ecce ego statuam	>D60*
16428	Descendamus et confundamus	>D60*
16429	Et idcirco vocatum Babel	>D60*

16410 Lov-1: *Vobis datum est nosse.*

Kra-28: *Exiit qui seminat.*

16411 Kra-1256, Damb, Lov-1: –.

16412 In Kra-32 et Kra-1255 haec et sequentes vacant, praeter *Si vere fratres*, quae in Kra-32 invenitur. Kra-166 omittit hanc et *Si culmen veri*.

16420 Kra-166 tantum tria prima responsoria enumerat et ad feriam sextam illa adscribit. In Lov-1 R *Descendamus* seriem inchoat.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
16430	Epi	D50	V1	aa	
16440	Epi	D50	V1	R	602005
16450	Epi	D50	V1	V	602005a
16460	Epi	D50	V1	H	008292
16470	Epi	D50	V1	W	
16480	Epi	D50	V1	Am	005483
16490	Epi	D50	Inv	a	
16500	Epi	D50	N1	a	
16510	Epi	D50	N1	R1	007097
16520	Epi	D50	N1	V1	007097a
16530	Epi	D50	N1	R2	006563
16540	Epi	D50	N1	V2	006563a
16550	Epi	D50	N1	R3	007762
16560	Epi	D50	N1	V3	007762a
16570	Epi	D50	N2	a	
16580	Epi	D50	N2	R1	006098
16590	Epi	D50	N2	V1	006098a
16600	Epi	D50	N2	R2	007911
16610	Epi	D50	N2	V2	007911a
16620	Epi	D50	N2	R3	006420
16630	Epi	D50	N2	V3	006420a
16640	Epi	D50	N3	a	
16650	Epi	D50	N3	R1	006112
16660	Epi	D50	N3	V1	006112a.1
16670	Epi	D50	N3	R2	600141

16440 Kra-28: *Revertenti Abraham a caede cum V. Benedicens Abraham.*